CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 840/2021

Implantação  de  Academia  da  Terceira
Idade (ATI) em imóvel público situado na
Rua  Adolfo  Budny  esquina  com  a  Rua
Hugo Zeni, no Jardim Anápolis.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo
153 do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal,  a  implantação  de
academia  da terceira  idade (ATI)  em imóvel  público  situado  na  Rua Adolfo
Budny esquina com a Rua Hugo Zeni, no Jardim Anápolis.

Ressalta-se que o local supracitado é um terreno institucional o
qual  está  ocioso.  Dessa forma,  a  implantação da referida  obra  atende aos
anseios da comunidade local e cumpre com a sua finalidade social.

Objetivando  atender  as  aspirações  da  população,  solicita-se
atenção  a  esta  demanda  por  parte  do  Executivo,  visto  que  a  presente
solicitação é de interesse dos usuários da referida localidade.

SALA DAS SESSÕES, 29 de junho de 2021.

MARCELO MARQUES

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 46F55975506E6202A5AD325E686E1507 CODIGO DO DOCUMENTO: 035412
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 840/2021
AUTORIA: Ver. Marcelo Marques